
MARKÉTA P. (22MAKI) ID 181918 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.3.2021, 21:15

PODMÍNKY PRODEJE
DOBRÝ DEN,DĚKUJI ZA VÁŠ ZÁJEM O MÉ ZBOŽÍ
  do zahraničí nezasíláme .

 1.1.2021-POSÍLÁNÍ BALÍČKŮ JE TED OBTÍŽNÉ DÍKY COVIDU...PRACUJI V DRUHÉ PRÁCI A POŠTA MÁ ZKRÁCENOU PRACOVNÍ
DOBU ,ZAKÁZEK STÍHÁM MÉNĚ
 DĚKUJI ZA POCHOPENÍ

  1.9.2014-maminky neposílám obyčejné dopisy a balíčky,jen doporučeně,vzhledem k objednávkám nemohu už vyhovět děkuji
za pochopení-u některých inzerátů jej uvádím než to vše smažu nezlobte se že to neplatí
  díky MAKI

  Vzhledem k tomu že pošta postupně zdražuje a nestíhám někde upravit ceny počítejte s vyšším i když je u zboží uvedeno
jinak ,Pod zbožím uvádím poštovné ke kterému mohu připočíst až 20kč na balné a poplatky bance,děkuji za pochopení

  POKUD NENÍ VÁŠ NÁKUP VYŠŠÍ JAK 80KČ POČÍTEJTE POŠTOVNÉ NAVÝŠENÉ NA POPLATEK BANCE,balné,paragon,čas na
poště,výpis a jiné-DĚKUJI ZA POCHOPENÍ
  malé běžné balíčky do 5 cm-70 kč (nákup pod 80 kč-80 kč)
  větší 90 až 120 podle cca váhy
  balík do ruky 160 kč nebo EMS 180 kč
  vše zahrnuje poštovné,balné,vypisování paragonu a pokladního deníku i objednávky+čas na poštu
  nákupem souhlasíte s podmínky

  zakázková výroba je šitá přímo na míru na vás tudíž reklamace o vrácení zboží není platné jako u zboží běžného které
můžete vrátit do 14 dnů bod č.2. -je možné se domluvit u určitého zboží nemám problém :)

  Odstoupení od smlouvy a vrácení zboží

  1.Kupující má právo do 14 dnů od doručení zboží od smlouvy odstoupit a zboží vrátit (a to i bez udání důvodu).
  2.Kupující nemůže odstoupit od kupní smlouvy, pokud bylo zboží na jeho přání vyrobeno, nebo upraveno (zakázková výroba).
  3.Kupující je povinen před vrácením zboží o tomto prodejce písemně informovat.
  4.Zboží musí být vráceno nepoškozené, bez vad způsobených užíváním a bezpečně zabalené, aby nedošlo k jeho poškození
při přepravě. Prodejce má právo nedostatečně zabalený či při přepravě poškozený balík nepřevzít.
  5.Při vrácení zboží zpět prodejci, není možné ho zasílat na dobírku.
  Částka za zakoupené zboží bude kupujícímu vrácena neprodleně ihned po doručení zboží 6.prodávajícímu.
  7.Náklady spojené s dopravou vráceného zboží hradí kupující.

  RÁDA ODPOVÍM NA DOTAZY,POKUD NEOBDRŽÍTE ODPOVĚĎ DO 24 hod. V PRACOVNÍCH DNECH PROSÍM KONTAKTUJTE MĚ
DO 24 hod. ZNOVA.

  REZERVACE JE 7 DNÍ-DOBA PRO ZAPLACENÍ,PO UPLYNUTÍ TÉTO DOBY VÁS KONTAKTUJI ,A POKUD NEODPOVÍTE,REZERVACI
RUŠÍM -POKUD SE NEDOMLUVÍME JINAK.

  JAKO VAR.SYM.ZADEJTE VAŠE ID pokud nejste na mmb tak směrovací číslo

  DOBŘE SI VĚC PROHLÉDNĚTE A PŘEČTĚTE POPIS .POKUD ZBOŽÍ NENÍ NOVÉ,VŽDY NA VADY UPOZORŇUJI PŘEDEM!!!NA
POZDĚJŠÍ REKLAMACE NEBERU ZŘETEL.POKUD VADU PŘEHLÉDNU A NEDOMLUVÍME SE JINAK-BALÍČEK BERU ZPĚT BEZ
POŠTOVNÉHO.

  NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM,JEN DOPORUČENĚ (PO ZKUŠENOSTECH S POŠTOU).ZBOŽÍ ZASÍLÁM DO DVOU AŽ 5-14 PRACOVNÍCH
DNŮ PO PŘIPSÁNÍ PENÍZKŮ NA ÚČET POKUD NEJSME NEMOCNÍ NEBO NA DOVOLENÉ.

  PŘEJI MNOHO ŠTĚSTÍ
  MARKETA
  22MAKI

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

